TOOLS Fiche Prodult

COFFRET CARROSSIER 10 TONNES

REFERENCE : 160.0174 EAN : 4042146607343

Pour pousser, pincer et écarter des pieces de carrosserie

¢ Utilisation simple grace aux raccords rapides

* Pompe hydraulique manuelle 10 t, vérin, rallonge et divers accessoires inclus
Pression : 63 mpa

® Raccord hydraulique 1/4" NPT

° Livré dans un coffret a roulette en matiére plastique

Capacité max. t 10t
Code EAN 4042146607343
Pression de service 63 mpa
Pieces dans le set 16 pieces
Poids 33,00 kg
REF EAN PRODUIT
% 160.0173 4042146614860 Pompe du coffret de carrossier 10 t 160.0174
<= 160.0174-910 4042146613573 Rallonge levier 127 mm
; 160.0174-911 4042146613825 Rallonge levier 250 mm
== 160.0174-912 4042146613832 Rallonge levier 456 mm
160.0174-913 4042146613849 Rallonge 456mm

160.0174-915 4042146613863 Chapeau dentelé



160.0174-916

160.0174-917

160.0174-918

160.0174-919

160.0174-920

160.0174-921

160.0174-922

160.0174-923

160.0194

160.0174-906

160.0174-909

TOOLS

4042146613870

4042146625002

4042146625019

4042146625026

4042146625033

4042146625040

4042146625057

4042146625064

4042146657744

Fiche Produit

Bec écarteur

Téte ronde caoutchouc

Téte plate

Orteil de bélier

V base 90°

Pied de plongeur

Pied de bélier

Raccord male-male

Vérin 10 t du coffret de carrossier 160.0174

Flexible et raccord pour pompe de 160.0174

Raccord de vérin de 160.0174



