

COFFRET CARROSSIER 10 TONNES

RÉFÉRENCE : 160.0174 EAN : 4042146607343

- Pour pousser, pincer et écarter des pièces de carrosserie
- Utilisation simple grâce aux raccords rapides
- Pompe hydraulique manuelle 10 t, vérin, rallonge et divers accessoires inclus
- Pression : 63 mpa
- Raccord hydraulique 1/4" NPT
- Livré dans un coffret à roulette en matière plastique



Capacité max. t	10 t
Code EAN	4042146607343
Pression de service	63 mpa
Pièces dans le set	16 pièces
Poids	33,00 kg

RÉF	EAN	PRODUIT
160.0173	4042146614860	Pompe du coffret de carrossier 10 t 160.0174
160.0174-910	4042146613573	Rallonge levier 127 mm
160.0174-911	4042146613825	Rallonge levier 250 mm
160.0174-912	4042146613832	Rallonge levier 456 mm
160.0174-913	4042146613849	Rallonge 456mm
160.0174-915	4042146613863	Chapeau dentelé

	160.0174-916	4042146613870	Bec écarteur
	160.0174-917	4042146625002	Tête ronde caoutchouc
	160.0174-918	4042146625019	Tête plate
	160.0174-919	4042146625026	Orteil de bélier
	160.0174-920	4042146625033	V base 90°
	160.0174-921	4042146625040	Pied de plongeur
	160.0174-922	4042146625057	Pied de bélier
	160.0174-923	4042146625064	Raccord mâle-mâle
	160.0194	4042146657744	Vérin 10 t du coffret de carrossier 160.0174
	160.0174-906		Flexible et raccord pour pompe de 160.0174
	160.0174-909		Raccord de vérin de 160.0174